桐君阁发〔2013〕715 号         签发人：袁永红

重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司
关于关于关于关于上上上上报报报报各公司各公司各公司各公司 2013201320132013 年年年年综合效益表的通知综合效益表的通知综合效益表的通知综合效益表的通知

各公司：

为充分反映公司经营效益，并为制定 2014 年效益指标提

供参考依据，请各公司提供 2013 年综合效益表，具体内容及

格式详见附件。

该项工作涉及对各公司的经营考核，请各公司高度重视，

在2014年1月20日前提交经各公司第一负责人确认无误的综

合效益表（电子版）发到桐君阁股份公司品类管理部，电子邮

箱：tjgpgb@126.com，不明事项请与股份公司品类管理部缪世

新联系，联系电话：02388328780（传真）

特此通知

附件：2013 年单品综合效益表

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 12 月 20 日

抄送：股份公司钟（浩）总，黎（涛）总，零售部，营运中心，

品管部。

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2013 年 12 月 20 日印发

  拟稿：黄维                    校核：黄维